
ARIA RITA 
ACADEAIJCA y DE INVESTIGIC/11 

TAD DE  CS. EXACTAS  - 

Dm. 
SECRE7 

FA 

AME HOYOS 
DE NO 

FACULTAD  DE CS.  EXACTAS -  UNSa 

621,nivemaaddliationaGdodáik, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150  -  4400  -  Salta 
TeL (0387)425-5408  -  Far (0387)425-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 19 de junio de 2019 

EXP-EXA N° 8072/2018 

RESCD-EXA N° 294/2019 

VISTO la RESCD-EXA N° 261/18 y la RESCD-EXA N° 460/2018 por las que se 
autorizó el dictado del Curso de Posgrado "Gestión de equipos de desarrollo de software", bajo 
la dirección del Dr. Guillermo Horacio RODRÍGUEZ y la coordinación del Dr. Cristian 
Alejandro MARTÍNEZ, y 

La Nota-exa N° 1914/18 presentada por el Dr. MARTINEZ, en la que solicita la 
incorporación del Lic. Leopoldo Eugenio LUGONES como colaborador del curso e informa la 
fecha real de dictado del mismo. 

CONSIDERANDO: 

Que el director del curso, Dr. Guillermo Horacio RODRÍGUEZ, manifiesta su 
conformidad al pedido de incorporación del Lic. LUGONES. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación teniendo en cuenta el despacho de la 
Comisión de Posgrado de fs. 151 vta., aconseja aceptar la incorporación del Lic. LUGONES 
como colaborador del Curso de Posgrado "Gestión de equipos de desarrollo de software", y 
dejar aclarado que el curso se realizó en dos encuentros: del 21 al 23 de agosto y del 27 al 29 de 
setiembre del 2018. 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria del 12/06/2019) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: Tener por incorporado al Lic. Leopoldo Eugenio LUGONES, D.N.I. N° 
23.117.070, como colaborador en el Curso de Posgrado "Gestión de equipos de desarrollo de 
software", el cual fue autorizado por RESCD-EXA N° 261/18 y RESCD-EXA N° 460/2018. 

ARTICULO 2°: Dejar aclarado que el curso citado en el artículo precedente se realizó en dos 
encuentros: del 21 al 23 de agosto y del 27 al 29 de setiembre del 2018. 

ARTICULO 3°: Hágase saber al Dr. Guillermo Horacio RODRÍGUEZ, al Dr. Cristian 
Alejandro MARTÍNEZ, a la Lic. Adriana E. BINDA, al Lic. Leopoldo Eugenio LUGONES, a 
la Comisión de Posgrado, al Departamento de Informática y a la Dirección Administrativa de 
Posgrado. Cumplido, resérvese. 

mxs 
rer 


	Page 1

